
  

Na temelju članka 23. stavka 4. i članka 35. Zakona o održivom gospodarenju 

otpadom 32.stavka 1. točke 26. Statuta Grada Vukovara ("Službeni vjesnik" Grada Vukovara 

br. 4/09, 7/11, 4/12, 7/13 i 7/15), Gradsko vijeće Grada Vukovara na 34. sjednici, održanoj 

22. veljače 2017., donosi 

 

 

 

O D L U K U  

 
I. 

Grad Vukovar trgovačkom društvu Komunalac d.o.o. za komunalno gospodarstvo iz 

Vukovara, Sajmište 174, OIB: 83101904488, (dalje u Odluci: Komunalac d.o.o.), u 100%-

tnom vlasništvu Grada Vukovara, bez naknade, povjerava na upravljanje reciklažno dvorište 

„Petrovačka dola“ u Vukovaru, Vijeća Europe 269, izgrađenog na k.č. 6000 k.o. Vukovar .   

 

 

II. 

Komunalac d.o.o. za komunalno gospodarstvo obvezuje se poslove reciklažnog 

dvorišta obavljati sukladno odredbama Zakona o održivom gospodarenju otpadom i 

provedbenih propisa. 

Komunalac d.o.o. za komunalno gospodarstvo dužan je osigurati način rada 

reciklažnog dvorišta sukladno propisima koji reguliraju gospodarenje otpadom te odredbama 

posebnog Ugovora.   

 

III. 

Grad Vukovar i Komunalac d.o.o. sklopit će Ugovor o povjeravanju poslova 

upravljanja reciklažnim dvorištem kojim će se urediti prava i obveze iz predmetnog odnosa.   

 

 

IV. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od objave u „Službenom vjesniku“ Grada 

Vukovara. 

  
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA 

GRAD VUKOVAR  

GRADSKO VIJEĆE 

KLASA: 940-01/16-01/33 

URBROJ:2196/01-01-17-4 

Vukovar, 22. veljače 2017. 

Predsjednik Gradskog vijeća 

 

 

Igor Gavrić, mag. ing. 

 

 


